
P
Ř

IP
R

A
V

O
VA

N
É

 A
K

C
E

 / 
N

A
TI

O
N

A
L 

A
N

D
 A

B
R

O
A

D
 E

V
E

N
TS

 / 
IN

LÄ
N

D
IS

C
H

E
 U

N
D

 A
U

S
LÄ

N
D

IS
C

H
E

 A
K

TI
O

N
E

N

26

24. 4. 2023, Tři Věžičky, Jihlava
Konference SVOL výroční konference
Sdružení vlastníků obecních, soukromých a církev-
ních lesů v ČR (SVOL), t. 565 324 203, 777 232 413 
e-mail: info@svol.cz www.svol.cz

24. 6. 2023 od 14.00, u chaty MS Sirá, okr. Rokycany 
Odpoledne s přírodou „Sirá“  
program pro děti i dospělé, občerstvení
T 371 722 686, M 603 239 922 
E pavel.moulis@tiscali.cz W www.csop.erc.cz

Zahraniční akce

Silva Bohemica JARO 2023

D o m á c í  a k c e

Další akce jsou uvedeny v našem kalendáři 2023 a rovněž na našem webu: www.bohemica.cz,  
kde průběžně aktualizujeme také informace o rušení a odkládání akcí.

1) �ČLS�- Česká lesnická společnost, o.s., Novotného lávka 5, 
116 68 Praha 1, tel. 221 082 384, fax 222 222 155, tajemník 
ČLS: Ing. Zdeněk Vacek, Ph.D., mobil: 724 273 683 
e-mail: cesles@cesles.cz web: www.cesles.cz

1. - 2. 4. 2023, Výstaviště Kroměříž
MYSLIVOST A PŘÍRODA 
9. ročník celostátní prodejní výstavy 
Výstaviště Kroměříž s.r.o., K Výstavišti 4069/8, 767 01 
tel. 724 609 799, www.vystavistekromeriz.cz

22. - 26. 4. 2023, Brno - Výstaviště
Národní výstava myslivosti
společně s oslavami stého výročí založení 
Českomoravské myslivecké jednoty
Veletrhy Brno, a. s., tel.: 541 152 767 
e-mail: jkubena@bvv.cz, web: www.bvv.cz

27. - 28. 4. 2023, Křivoklát, Písky 181
Dřevorubec Junior 2023 Písky - Křivoklát
mezin. soutěž žáků les. škol v dřevorubeckých disciplínách
Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště Křivoklát 
T 313 558 128-9, M 777 341 467, W www.sls-krivoklat.cz

1. - 2. 9. 2023, Hradištko (okres Praha-západ)
VLTAVSKÝ POHÁR 11. ročník dřevorubecké soutěže. 
Občanské sdružení soutěžních dřevorubců Česka, Karel Doubner, 
tel. 722 12 24 26, web: drevorubci-ceska.cz

25. - 28. 5. 2023, Výstaviště Lysá nad Labem 
NATURA VIVA 2023
28. mezinárodní výstava myslivosti, 
rybářství, včelařství a pobytu v přírodě
VLL, Masarykova ul. 1727 
289 22 Lysá, mobil: 724 395 809 
e-mail: vll@vll.cz, web: www.vll.cz

27. - 28. 5. 2023, Litoměřice, KJ ČR
Mezinárodní výstava psů web: www.cmku.cz

24. - 25. 6. 2023, Brno - Výstaviště, ČMKJ
INTERCANIS 57. ročník mezinárodní výstavy psů 
web: www.cmku.cz, www.intercanis.cz

10. - 11. 6. 2023, Jihlava, areál Malý Heulos (Letní kino)
EUROJACK závod prestižního  
seriálu dřevorubeckých závodů 
Kontakt: Jacqueline Sílová 
tel.: 777 657 299 
e-mail: silova@eurojack.cz, web: www.eurojack.cz

24. 6. 2023, Lovecký zámek Ohrada
21. národní myslivecké  
slavnosti, národní soutěž  
ve vábení jelenů
NZM Ohrada, tel. 387 965 340 
www.nzm.cz

15. - 16. 7. 2023, Mladá Boleslav, Luční ul. 286
Česká národní výstava psů všech  
plemen FCI se zadáváním titulu CAC a Národní vítěz
Interdog Bohemia, tel. 326 327 220, 326 331 041 
web: www.interdogbohemia.com
22. - 23. 7. 2023, Jeseníky - Drakov
Lesní slavnost Lapků z Drakova  
v Biskupských lesích  18. ročník 
Spolek Přátelé Vrbenska, tel. 605 300 606 
web: lapkovezdrakova.cz

22. 6. 2023, 9 - 17 h, Praha - Letná, NZM
MALÁ SLAVNOST LESA A DŘEVA 
pro malé i velké na dvorku Národního zemědělského 
muzea na Letné, web: www.nzm.cz

16. - 17. 6. 2023, Ralsko, areál Skelná Huť
Lesnický den v Ralsku 45. ročník, 
21. mistrovství ČR v práci s motorovou pilou,  
soutěž v hodu oboustrannou sekerou na cíl, lesní 
pedagogika a další program pro děti, ukázka lesnické 
a další techniky, výstava trofejí a myslivost
Vojenské lesy a statky ČR, s. p., web: www.vls.cz

4. - 6. 8. 2023, Praha - PVA EXPO, ČKS
Mezinárodní výstava psů TrioCACIB Prague 
Expo Dog, web: www.praguexpodog.cz

19. - 20. 8. 2023, Volary, náměstí
Volarské slavnosti dřeva
29. ročník slavností - lidové trhy, stará  
řemesla, dřevařská soutěž, rekord v dřevácích 
web: www.mestovolary.cz

24. - 28. 8. 2023, České Budějovice
Země živitelka 2023
49. ročník mezinárodního agrosalonu  
e-mail: info@vcb.cz, web: www.vcb.cz

12. 8. 2023, Třeboň, Masarykovo náměstí
Myslivecká Třeboň 11. ročník mysliveckých slav ností 
- vystoupení trubačů, kynologů a sokolníků, Svatohubertská 
mše v kostele Panny Marie Královny a sv. Jiljí
Informační a kulturní středisko Třeboň, tel. 384 721 169 
mobil 724 115 900, www.itrebon.cz

19. - 20. 8. 2023, Mladá Boleslav
Interdog Bohemia 2023 
mezinárodní výstava psů  
všech plemen FCI CACIB
Interdog Bohemia, Luční ul. 286, 293 01 Mladá 
Boleslav, tel. 326 327 220, 326 331 041
e-mail: info@interdogbohemia.com 
web: www.interdogbohemia.com

23. 7. 2023, Vendryně, v parku
Slezský Dřevorubec 2023 
11. ročník mezin. dřevorubecké soutěže 
Karel Turoň - TURPIL.cz 
Oldřichovice 164, 739 61 Třinec 
tel. 605 101 196, slezskydrevorubec.cz

9. 9. 2023 od 10.00 (předběžně), Arboretum lesnické 
školy v Kunraticich u Šluknova
LESNICKÝ DEN VE ŠLUKNOVĚ  
k vidění bude tradičně lesnická technika, vystoupení 
trubačů, dravci včetně letových ukázek, komentované 
prohlídky arboreta, bude možno vyzkoušet si stromo-
lezení, nebo poměřit síly v silovém lesnickém víceboji
web: www.lesnicka-skola.cz

2. 9. 2023 (předběžně), areál zámku Zahrádky u České Lípy
KOTLÍKOVÝ ZVĚŘINOVÝ GULÁŠ  
12. ročník soutěže ve vaření 
tel.: 725 701 232, 724 276 236,  
web: www.omsceskalipa.cz

18. - 20. 5. 2023, Švédsko - Jönköping
Elmia Game Fair 2023
mezinárodní veletrh pro lov a rybolov
Elmia AB, Mässvägen 12, S-554 54 
Jönköping, tel. +46-36-152000 
e-mail: gamefair@elmia.se, web: www.elmia.se

15. - 17. 6. 2023, Španělsko
ASTURFORESTA 2023
13. mezinárodní lesnický veletrh
e-mail: info@asturforesta.com 
web: www.asturforesta.com

15. - 19. 5. 2023, SRN
LIGNA 2023
světový veletrh  
pro lesní hospodářství a dřevozpracující průmysl 
Deutsche Messe, Messegelände, 30521 Hannover
tel. +49-511 89-0, web: www.ligna.de

31. 3. - 1. 4. 2023, Německo, Offenburg
FORST live,  
WILD & FISCH  
mezinárodní veletrhy pro lesní  
techniku, divočinu a rybářství 
www.forst-live.de

19. - 23. 4. 2023, Estonsko, Tartu
World Logging Championships 2023
34. mistrovství světa dřevorubců
International Association Logging  
Championships (IALC, Mezinárodní asociace  
pro mistrovství dřevorubců), web: www.ialc.ch

24. - 26. 3. 2023, Švýcarsko - Lucern
WAFFEN-SAMMLERBÖRSE
47. mezinárodní veletrh pro střelce,  
lovce, milovníky zbraní a militárií
tel. +41 56 204 20 20, www.waffenboerse-luzern.ch

2. - 5. 3. 2023, Německo - Norimberk
IWA OutdoorClassics 2023 
47. mezinárodní veletrh loveckých a sportovních  
zbraní a příslušenství
NürnbergMesse GmbH, Messezentrum,  
D-90471 Nürnberg, SRN, tel. +49-911/86 06-0 
web: www.iwa.info, www.nuernbergmesse.de

4. 3. 2023, 9.00-15.00  v sálu krajského úřadu v Liberci
Krajská myslivecká konference 
Kontakty: Ing. Jana Žáková, tel. 485 226 714,  
jana.zakova@kraj-lbc.cz; Zdeňka Fazekašová,  
tel. 777 811 864, oms.ceskalipa@seznam.cz

6. - 8. 5. 2023, OMS Břeclav
Nominační soutěž Memoriálu Richarda 
Knolla kvalifikace pro účast v prestižní soutěži 
ohařů, tel. 606 045 625, e-mail: omsbreclav@email.cz 
web: breclav.cmmj.cz + www.loveckypes.cz

13. 5. 2023, celá ČR - lesní majetky členů SVOL
DEN OTEVŘENÝCH LESŮ 2023  
celostátní akce Sdružení vlastníků obecních,  
soukromých a církevních lesů v ČR (SVOL)
T 565 324 203, 777 232 413 
info@svol.cz www.svol.cz

22. - 24. 6. 2023,  Francie, Bourgogne  
- Saint-Bonnet-de-Joux

Euroforest 2023 mezinárodní lesnický veletrh
web: www.euroforest.fr

25. - 30. 6. 2022, Itálie, Jižní Tyrolsko - Brixen
28th EFOL 2022 evropské lesnické 
mistrovství v orientačním běhu
web: www.efol.eu

15. - 16. 4. 2023, České Budějovice - Výstaviště
Mezinárodní výstava psů web: www.cmku.cz

25. 3. 2023, Brno, Nová radnice
NŮŽ BRNO SUPER 2023
30.  mezinárodní prodejní výstava nožů
Kontakt:  Slavomír Kovalčík, tel. 774 418 075 

Lubomír Maďarič,tel. 603 265 449
e-mail: brno@vystavynozu.cz, web: www.vystavynozu.cz


